Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 апреля 2025 г. N 64 -Р
г. Фокино

Об окончании отопительного сезона

В связи с установившейся температурой наружного воздуха выше +8°С, в
соответствии с положениями п. 5 р. II «Правил предоставления коммунальных услуг
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. № 354; п. 117
«Правила технической эксплуатации тепловых энергоустановок», утвержденных
Приказом Министерства энергетики РФ от 24.03.2003 г. № 115:

1. Закончить отопительный сезон 2024-2025г.г. на территории города Фокино с 08-00
часов 18 апреля 2025г.

2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих предприятий издать приказы по
предприятиям об окончании отопительного сезона 2024-2025г.г.

3. Всем организациям и учреждениям произвести оплату за фактически полученную
тепловую энергию.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы
администрации города Фокино Лелюкова H.A.

Глава администрации